PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
SEKRETARIAT DAERAH

Jin. Wolter Monginsidi Telp. 661031 — 661029 — 662088 Fax. 662056 Kode Pos 75511
TENGGARONG

Tenggarong, 28 Januari 2023

Kepada
Nomor . B-3/SETDAKAB Yth. Kepala Perangkat Daerah
KUKAR/000.5.15.1/01/2023
Sifat . BIASA Kabupaten Kutai Kartanegara
Lampiran : 3 (tiga) Lembar Di -
Hal : Undangan Tempat

Sehubungan akan diselenggarakannya “Workshop Pengawasan
Kearsipan dan Entry Meeting Audit Kearsipan Internal Tahun 2023”
dengan tema “Wujudkan Tertib Arsip Menuju Transformasi Digital”, maka
dengan ini kami mengundang 1 (satu) orang pimpinan Unit Kearsipan dan

1 (satu) orang Pengelola arsip untuk dapat hadir pada :

Hari . Kamis

Tanggal . 02 Februari 2023

Pukul :  08.30 s/d selesai ( Jadwal Terlampir)

Tempat :  Hotel Grand Fatma Tenggarong

Acara . Workshop Pengawasan Kearsipan Internal dan Entry

Meeting Audit Kearsipan Internal Tahun 2023.

Demikian undangan ini disampaikan, atas kehadirannya diucapkan
terima kasih.

Ditandatangani Secara Elektronik Oleh :
SEKRETARIS DAERAH,

Dr. H. SUNGGONO., M.M
Pembina Utama Maclya

Tembusan:

Yth. Bupati Kutai Kartanegara sebagai laporan

Catatan :

1. Harap hadir 15 Menit sebelum acara dimulai

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN



Lampiran :
Nomor . B-3/SETDAKAB KUKAR/000.5.15.1/01/2023
Tanggal : 28 Januari 2023

Daftar Undangan :

1. Dinas Kearsipan dan Perpustakaan
2. Badan Perencanaan dan Pembangunan Daerah

3. Dinas Koperasi dan Usaha Kecil Menengah
4. Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDM Daerah
5. Dinas Perindustrian dan Perdagangan

6. Dinas Perkebunan
Dinas Perhubungan
8. Kasat Polisi Pamong Praja
9. Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
10. Dinas Sosial
11. Inspektorat Wilayah
12. Sekretariat DPRD
13. Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
14. Dinas Kesehatan
15. Dinas Ketahanan Pangan
16. Sekretariat Daerah
17. Badan Penanggulangan Bencana Daerah
18. Dinas Komunikasi dan Informatika, Statistik dan persandian
19. Dinas Kelautan dan Perikanan
20. Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
21. Badan Pendapatan Daerah
22. Dinas Pertanian dan Peternakan
23. Dinas Perumahan dan Kawasan Pemukiman
24. Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa
25. Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
26. Dinas Pekerjaan Umum
27. Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan
28. Dinas Pariwisata
29. Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
30. Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil

31. Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
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32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
Dinas Pertanahan dan Tata Ruang
Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Dinas Pemuda dan Olahraga
Kecamatan Anggana

Kecamatan Muara Badak
Kecamatan Tenggarong
Kecamatan Loa Kulu

Kecamatan Muara Muntai
Kecamatan Sebulu

Kecamatan Kota Bangun
Kecamatan Muara Wis

Kecamatan Sanga-Sanga
Kecamatan Marangkayu
Kecamatan Muara Jawa
Kecamatan Samboja

Kecamatan Loa Janan

Kecamatan Tabang

Kecamatan Muara Kaman
Kecamatan Kembang Janggut
Kecamatan Tenggarong Seberang
Kecamatan Kenohan

RSUD A.M. Parikesit Tenggarong
RSUD Aji Batara Agung Dewa Sakti Samboja
RSUD Dayaku Raja Kota Bangun
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